ПРИКАЗ
От 15.08.2022г № 3
О зачислении новых воспитанников
в МБДОУ«Д/с «Аленушка»

В связи с зачислением в воспитанники детского сада , в соответствии с Федеральным законом «Об образовании» №273
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разместить информацию на информационном сайте МБДОУ»Д/с «Аленушка» о зачислении в воспитанники следующих детей:
	   №
направления РОО
	Группа
	Количество детей

	210903110
	2 младшая группа
	1

	210310420
	2 младшая группа
	1

	220426153
	2 младшая группа
	1

Основание для зачисления: личное заявление мам, медицинские заключения, направления РОО.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ«Д/с «Аленушка»                            Т.И.Царева